
  

UCHWAŁA NR XV/144/2025 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustanowienia logo Gminy Bielsk Podlaski oraz zasad jego używania 

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (T.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 76) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) Rada Gminy Bielsk Podlaski uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się logo Gminy Bielsk Podlaski, którego wzór oraz specyfikacja techniczna zawarte 

są w Księdze Znaku, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Logo może być używane tylko w kształcie, proporcjach i kolorach określonych w Księdze Znaku. 

3. Logo pełni funkcję promocyjną i jest identyfikatorem wizualnym Gminy Bielsk Podlaski, 

wykorzystywanym do promocji, kreowania wizerunku i komunikacji marketingowej Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 2. Używanie logo nie może być sprzeczne z powszechnie obowiązującym prawem, porządkiem 

publicznym, nie może być wykorzystywane w sposób godzący interes i dobre imię Gminy Bielsk Podlaski, 

jej organów i jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Prawo wykorzystywania logo bez ubiegania się o zgodę przysługuje:  

a) organom Gminy Bielsk Podlaski; 

b) Urzędowi Gminy Bielsk Podlaski; 

c) jednostkom organizacyjnym oraz osobom prawnym Gminy Bielsk Podlaski; 

d) innym podmiotom, które na mocy odrębnych umów i porozumień realizują określone przedsięwzięcia 

i projekty, w szczególności kulturalne, promocyjne lub sportowe, na zlecenie lub we współpracy 

z Gminą Bielsk Podlaski realizują powierzone im zadania publiczne lub są organizatorami 

przedsięwzięcia objętego patronatem honorowym Wójta Gminy Bielsk Podlaski, a wykorzystywanie 

znaku ma miejsce w trakcie realizacji tych projektów, zadań i przedsięwzięć oraz pozostaje w ścisłym 

związku z ich realizacją. 

2. Wykorzystanie logo Gminy Bielsk Podlaski w innych przypadkach niż wymienionych w pkt 1. lit. a), b), 

c), d) wymaga każdorazowej zgody Wójta Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 4. 1. Zgoda na wykorzystanie logo może być cofnięta w przypadku naruszenia postanowień niniejszej 

uchwały lub odstępstwa od wydanej zgody. 

2. W przypadku cofnięcia zgody na wykorzystywanie logo lub po wygaśnięciu okresu, na który przyznane 

zostało prawo do jego wykorzystania, korzystający z logo jest zobowiązany do natychmiastowego zaprzestania 

posługiwania się nim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 3574



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Olszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3574



Załącznik do uchwały Nr XV/144/2025 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Księga Znaku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3574


		2025-09-02T12:17:13+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




